ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 июля 2017 года

	№
	27/217-4

	г. Лихославль

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Вескинское сельское поселение Лихославльского района Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по Вескинскому десятимандатному избирательному округу № 1

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Лихославльского района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Вескинское сельское поселение Лихославльского района Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по Вескинскому десятимандатному избирательному округу № 1, в соответствии со статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.04.2017 №60/779-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий вновь образованных муниципальных образований Кавское сельское поселение, Вескинское сельское поселение, Сосновицкое сельское поселение Лихославльского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Лихославльского района»,  территориальная избирательная комиссия Лихославльского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Вескинское сельское поселение Лихославльского района Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по Вескинскому десятимандатному избирательному округу № 1, в количестве 10 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты на выборах депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Вескинское сельское поселение Лихославльского района Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России».

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Лихославльского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
территориальной избирательной комиссии
Лихославльского района                                                                   В.Е. Забелин

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Лихославльского района                                                                Е.Е.Смирнова
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Лихославльского района от 26.07.2017 № 27/217-4

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Вескинское сельское поселение Лихославльского района Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по Вескинскому десятимандатному избирательному округу № 1

1. По Вескинскому десятимандатному избирательному округу № 1
                                                    (номер и (или) наименование избирательного округа
1.Смирнова Анастасия Александровна 1981 года рождения, место жительства - Тверская область, Лихославльский район, город Лихославль, член ЛДПР.
2.Федухина Ирина Геннадьевна 1981 года рождения, место жительства - Тверская область, Лихославльский район, город Лихославль, член ЛДПР.
3.Зюскина Вера Юрьевна 1971 года рождения, место жительства - Тверская область, Спировский район, поселок Спирово, член ЛДПР.
4. Назаров Сергей Сергеевич 1994 года рождения, место жительства - Тверская обл., город Ржев, член ЛДПР.

5.Стокалюк Дмитрий Олегович 1984 года рождения, место жительства - Тверская область, Ржевский район, д.Хорошево, член ЛДПР.

6. Молчанова Анна Михайловна 1989 года рождения, место жительства - Тверская обл., город Ржев, член ЛДПР.

7.Михайлова Елена Константиновна 1965 года рождения, место жительства - Тверская область, город Ржев, член ЛДПР.
8.Сахарова Наталья Александровна 1976 года рождения, место жительства - Тверская область, город Ржев, член ЛДПР.
9.Шахутина Галина Алексеевна 1954 года рождения, место жительства - Тверская обл., город Ржев, член ЛДПР.
10. Сухарева Ольга Евгеньевна 1981 года рождения, место жительства - Тверская область, Лихославльский район, город Лихославль, член ЛДПР.